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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 7 Fem., 200m Espalda Infantil Femenino
01/07/2023 - 11:10 Resultados
Mejor Marca Autonómica 13F 2:24.56 NIKONOVA, EKATERINA VOLGOGRADO 2017
Mejor Marca Autonómica 14F 2:20.71 PEÑA ORTIZ, NATALIA BARCELONA 2012
Mejor Marca Autonómica 15F 2:15.20 MUÑOZ DEL CAMPO, LIDON BARCELONA 2010

Mínima Infantil Femenino 2010 13: 2:53.59  /  Mínima Infantil Femenino 2009 14: 2:49.95  /
Mínima Infantil Femenino 2008 15: 2:46.79

Clasificación AN TiempoPUNTOS

Infantil Femenino

1. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 C.N. Cmd Horadada 2:32.88 19,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.73 38.57 150m: 1:52.68 39.95 200m: 2:32.88 40.20

2. CIOBANU SPATARU, Martha 09 C.D. Nados Castellon 2:34.07 16,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:15.37 38.46 150m: 1:54.18 38.81 200m: 2:34.07 39.89

3. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 2:34.12 14,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:15.69 38.43 150m: 1:55.49 39.80 200m: 2:34.12 38.63

4. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 2:34.54 13,00
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.50 39.01 150m: 1:56.45 39.95 200m: 2:34.54 38.09

5. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 2:34.62 12,00
50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.09 39.20 150m: 1:55.58 39.49 200m: 2:34.62 39.04

6. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 2:35.23 11,00
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.25 39.50 150m: 1:56.10 40.85 200m: 2:35.23 39.13

7. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:37.21 10,00
100m: 1:16.48 1:16.48 150m: 1:57.26 40.78 200m: 2:37.21 39.95

8. ACAMER PEREZ, Julia 09 C.D. Nados Castellon 2:37.93 9,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.10 40.00 150m: 1:57.86 40.76 200m: 2:37.93 40.07

9. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 2:38.92 7,50
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.97 40.07 150m: 1:58.23 41.26 200m: 2:38.92 40.69

MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 2:38.92 7,50
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.06 40.26 150m: 1:58.32 41.26 200m: 2:38.92 40.60

11. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 2:39.00 6,00
50m: 37.33 37.33 100m: 1:17.40 40.07 150m: 1:59.13 41.73 200m: 2:39.00 39.87

12. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 2:39.21 5,00
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.32 39.59 150m: 1:57.43 41.11 200m: 2:39.21 41.78

13. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 2:40.08 4,00
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.40 41.19 150m: 1:59.40 42.00 200m: 2:40.08 40.68

14. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 2:41.22 3,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.05 41.45 150m: 2:00.46 41.41 200m: 2:41.22 40.76

15. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:41.30 2,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.76 40.40 150m: 1:59.73 41.97 200m: 2:41.30 41.57

16. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 2:41.98 1,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.90 41.29 150m: 1:59.80 41.90 200m: 2:41.98 42.18

17. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 2:42.09 -
50m: 37.49 37.49 100m: 1:18.03 40.54 150m: 2:00.67 42.64 200m: 2:42.09 41.42

18. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:43.11 -
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.37 41.61 150m: 2:01.22 42.85 200m: 2:43.11 41.89
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 7, Fem., 200m Espalda, Infantil Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

19. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 2:43.70 -
50m: 38.69 38.69 100m: 1:19.91 41.22 150m: 2:01.56 41.65 200m: 2:43.70 42.14

20. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 2:44.22 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:22.55 43.02 150m: 2:04.93 42.38 200m: 2:44.22 39.29

21. GUSAKOVA, Polina 09 C.N. Alfa Torrevieja 2:44.63 -
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.29 42.05 150m: 2:03.49 44.20 200m: 2:44.63 41.14

22. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 2:44.86 -
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.14 41.65 150m: 2:02.90 42.76 200m: 2:44.86 41.96

23. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 2:45.08 -
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.90 41.92 150m: 2:02.70 42.80 200m: 2:45.08 42.38

24. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros 2:45.22 -
50m: 39.47 39.47 100m: 1:21.70 42.23 150m: 2:03.77 42.07 200m: 2:45.22 41.45

25. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 2:45.51 -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.60 42.05 150m: 2:03.92 43.32 200m: 2:45.51 41.59

26. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.09 -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.89 42.37 150m: 2:03.81 42.92 200m: 2:46.09 42.28

27. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 2:46.71 -
100m: 1:20.34 1:20.34 200m: 2:46.71 1:26.37

28. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 2:47.24 -
50m: 39.28 39.28 100m: 1:22.12 42.84 150m: 2:05.28 43.16 200m: 2:47.24 41.96

29. UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 2:47.71 -
50m: 39.41 39.41 100m: 1:21.99 42.58 150m: 2:04.62 42.63 200m: 2:47.71 43.09

30. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 2:48.04 -
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.15 42.12 150m: 2:04.36 43.21 200m: 2:48.04 43.68

31. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 2:50.30 -
50m: 38.77 38.77 100m: 1:21.30 42.53 150m: 2:05.97 44.67 200m: 2:50.30 44.33

32. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 2:52.68 -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.24 43.57 150m: 2:09.36 43.12 200m: 2:52.68 43.32

33. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 2:54.33 -
50m: 41.74 41.74 100m: 1:26.76 45.02 150m: 2:11.62 44.86 200m: 2:54.33 42.71

34. CABEZAS SANCHIS, Mª Pilar 10 C.N. Piscis-Mislata 2:54.71 -
50m: 41.56 41.56 100m: 1:24.40 42.84 150m: 2:10.49 46.09 200m: 2:54.71 44.22

35. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 2:54.75 -
50m: 41.74 41.74 100m: 1:25.55 43.81 150m: 2:11.65 46.10 200m: 2:54.75 43.10

36. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 2:54.85 -
50m: 41.78 41.78 100m: 1:25.71 43.93 150m: 2:10.98 45.27 200m: 2:54.85 43.87

37. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 2:58.82 -
50m: 42.05 42.05 100m: 1:27.04 44.99 150m: 2:13.74 46.70 200m: 2:58.82 45.08

38. RIBES FRASQUET, Angela 10 C.N.E. Gandia 2:58.93 -
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.86 46.82 150m: 2:15.69 45.83 200m: 2:58.93 43.24

39. RIVES EUGENIO, Julia 08 C.N. Tenis Elche 2:59.07 -
50m: 41.58 41.58 100m: 1:27.69 46.11 200m: 2:59.07 1:31.38
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 7, Fem., 200m Espalda, Infantil Femenino

Clasificación AN TiempoPUNTOS

40. KANONCHYK, Elisabeth 10 Kzm Swimming Team 3:00.01 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.50 45.85 150m: 2:12.88 46.38 200m: 3:00.01 47.13

41. NAVARRO DEL VALLE, María 10 C.N. Riba-Roja 3:02.09 -
50m: 43.43 43.43 100m: 1:30.14 46.71 200m: 3:02.09 1:31.95

42. SANZ ALCARAZ, Carmen 08 Kzm Swimming Team 3:02.56 -
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.06 45.17 150m: 2:14.29 48.23 200m: 3:02.56 48.27

43. GIL VILA, Carmen 10 C.N. Vila-Real 3:03.35 -
50m: 42.44 42.44 100m: 1:28.86 46.42 150m: 2:16.32 47.46 200m: 3:03.35 47.03

44. ROMAN, Carla Stefania 10 C. Sirenas Catarroja 3:08.52 -
50m: 42.46 42.46 100m: 1:30.98 48.52 150m: 2:21.90 50.92 200m: 3:08.52 46.62

DSQ HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose -

Infantil Femenino 13

1. QUESADA BORNÁS, Patricia 10 C.N. Cmd Horadada 2:32.88 19,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:12.73 38.57 150m: 1:52.68 39.95 200m: 2:32.88 40.20

2. JOLLEY ANDREU, Paz 10 C.N. Ferca-San Jose 2:34.54 13,00
50m: 37.49 37.49 100m: 1:16.50 39.01 150m: 1:56.45 39.95 200m: 2:34.54 38.09

3. FERRER MECHO, Carla 10 C.N. Valencia Masters Sedavi 2:37.21 10,00
100m: 1:16.48 1:16.48 150m: 1:57.26 40.78 200m: 2:37.21 39.95

4. CERDÁ GARCÍA, Jimena 10 C.E. Eldense 2:40.08 4,00
50m: 36.21 36.21 100m: 1:17.40 41.19 150m: 1:59.40 42.00 200m: 2:40.08 40.68

5. BELTRAN TRILLO-FIGUEROA, M. 10 Cst-Cst Costa Azahar 2:43.11 -
50m: 36.76 36.76 100m: 1:18.37 41.61 150m: 2:01.22 42.85 200m: 2:43.11 41.89

6. CASTILLEJO RODRIGUEZ, Sandra 10 C. Valenciano 2:45.08 -
50m: 37.98 37.98 100m: 1:19.90 41.92 150m: 2:02.70 42.80 200m: 2:45.08 42.38

7. KERR NEGRON, Alicia 10 C.N. Ferca-San Jose 2:47.24 -
50m: 39.28 39.28 100m: 1:22.12 42.84 150m: 2:05.28 43.16 200m: 2:47.24 41.96

8. FIBLA MIRALLES, Teresa 10 C.N. Vinaros 2:48.04 -
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.15 42.12 150m: 2:04.36 43.21 200m: 2:48.04 43.68

9. CABEZAS SANCHIS, Mª Pilar 10 C.N. Piscis-Mislata 2:54.71 -
50m: 41.56 41.56 100m: 1:24.40 42.84 150m: 2:10.49 46.09 200m: 2:54.71 44.22

10. PANINA, Viorika 10 C.N. Piscis-Mislata 2:54.75 -
50m: 41.74 41.74 100m: 1:25.55 43.81 150m: 2:11.65 46.10 200m: 2:54.75 43.10

11. FIBLA MIRALLES, Valeria 10 C.N. Vinaros 2:58.82 -
50m: 42.05 42.05 100m: 1:27.04 44.99 150m: 2:13.74 46.70 200m: 2:58.82 45.08

12. RIBES FRASQUET, Angela 10 C.N.E. Gandia 2:58.93 -
50m: 43.04 43.04 100m: 1:29.86 46.82 150m: 2:15.69 45.83 200m: 2:58.93 43.24

13. KANONCHYK, Elisabeth 10 Kzm Swimming Team 3:00.01 -
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.50 45.85 150m: 2:12.88 46.38 200m: 3:00.01 47.13

14. NAVARRO DEL VALLE, María 10 C.N. Riba-Roja 3:02.09 -
50m: 43.43 43.43 100m: 1:30.14 46.71 200m: 3:02.09 1:31.95

15. GIL VILA, Carmen 10 C.N. Vila-Real 3:03.35 -
50m: 42.44 42.44 100m: 1:28.86 46.42 150m: 2:16.32 47.46 200m: 3:03.35 47.03
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 7, Fem., 200m Espalda, Infantil Femenino 13

Clasificación AN TiempoPUNTOS

16. ROMAN, Carla Stefania 10 C. Sirenas Catarroja 3:08.52 -
50m: 42.46 42.46 100m: 1:30.98 48.52 150m: 2:21.90 50.92 200m: 3:08.52 46.62

Infantil Femenino 14

1. CIOBANU SPATARU, Martha 09 C.D. Nados Castellon 2:34.07 16,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:15.37 38.46 150m: 1:54.18 38.81 200m: 2:34.07 39.89

2. ACAMER PEREZ, Julia 09 C.D. Nados Castellon 2:37.93 9,00
50m: 37.10 37.10 100m: 1:17.10 40.00 150m: 1:57.86 40.76 200m: 2:37.93 40.07

3. MIRANDA MELIÁ, Olivia 09 C.N. Delfin 2:39.00 6,00
50m: 37.33 37.33 100m: 1:17.40 40.07 150m: 1:59.13 41.73 200m: 2:39.00 39.87

4. ESTIVALIS BALLESTER, Gloria 09 C. Valenciano 2:41.22 3,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:19.05 41.45 150m: 2:00.46 41.41 200m: 2:41.22 40.76

5. SERRANO ALVAREZ, Maya 09 C.N. Ferca-San Jose 2:41.98 1,00
50m: 36.61 36.61 100m: 1:17.90 41.29 150m: 1:59.80 41.90 200m: 2:41.98 42.18

6. CASTILLEJO RODRÍGUEZ, Paula 09 C. Valenciano 2:43.70 -
50m: 38.69 38.69 100m: 1:19.91 41.22 150m: 2:01.56 41.65 200m: 2:43.70 42.14

7. BRINES BERNAT, Mar 09 C.N. Trencaones Alzira 2:44.22 -
50m: 39.53 39.53 100m: 1:22.55 43.02 150m: 2:04.93 42.38 200m: 2:44.22 39.29

8. GUSAKOVA, Polina 09 C.N. Alfa Torrevieja 2:44.63 -
50m: 37.24 37.24 100m: 1:19.29 42.05 150m: 2:03.49 44.20 200m: 2:44.63 41.14

9. MONES GUILLEM, Gemma 09 C.N. Vinaros 2:45.22 -
50m: 39.47 39.47 100m: 1:21.70 42.23 150m: 2:03.77 42.07 200m: 2:45.22 41.45

10. ALQUEZAR ARREGUI, Pilar 09 Cst-Cst Costa Azahar 2:46.09 -
50m: 38.52 38.52 100m: 1:20.89 42.37 150m: 2:03.81 42.92 200m: 2:46.09 42.28

11. FURONES GIMENO, Eva 09 C.N. Ferca-San Jose 2:46.71 -
100m: 1:20.34 1:20.34 200m: 2:46.71 1:26.37

12. UNGUREANU, Natalia Maria 09 C.N. Barracudas Torrent 2:47.71 -
50m: 39.41 39.41 100m: 1:21.99 42.58 150m: 2:04.62 42.63 200m: 2:47.71 43.09

13. OCHOA DE TERESA, África 09 C.E. Eldense 2:50.30 -
50m: 38.77 38.77 100m: 1:21.30 42.53 150m: 2:05.97 44.67 200m: 2:50.30 44.33

14. SALVADOR BAYARRI, Clara 09 C.N. Benicarlo 2:52.68 -
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.24 43.57 150m: 2:09.36 43.12 200m: 2:52.68 43.32

15. RUIZ CALATAYUD, Ana 09 C.N. Ontinyent 2:54.85 -
50m: 41.78 41.78 100m: 1:25.71 43.93 150m: 2:10.98 45.27 200m: 2:54.85 43.87

Infantil Femenino 15

1. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 2:34.12 14,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:15.69 38.43 150m: 1:55.49 39.80 200m: 2:34.12 38.63

2. MARTI TEMBL, Raquel 08 C.N.E. Gandia 2:34.62 12,00
50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.09 39.20 150m: 1:55.58 39.49 200m: 2:34.62 39.04

3. PEREZ IGLESIAS, Laia 08 C.N.E. Gandia 2:35.23 11,00
50m: 35.75 35.75 100m: 1:15.25 39.50 150m: 1:56.10 40.85 200m: 2:35.23 39.13
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CAMPEONATO AUTONÓMICO INFANTIL DE VERANO
Centro Excursionista Eldense -ELDA-, 1 y 2 de JULIO de 2023

Prueba 7, Fem., 200m Espalda, Infantil Femenino 15

Clasificación AN TiempoPUNTOS

4. SEGARRA GUILLEN, Noor 08 C.N. Trencaones Alzira 2:38.92 7,50
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.97 40.07 150m: 1:58.23 41.26 200m: 2:38.92 40.69

MONTON GARCES, Carla 08 Cst-Cst Costa Azahar 2:38.92 7,50
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.06 40.26 150m: 1:58.32 41.26 200m: 2:38.92 40.60

6. SANZ TOMAS, Gema 08 C.N. Tenis Elche 2:39.21 5,00
50m: 36.73 36.73 100m: 1:16.32 39.59 150m: 1:57.43 41.11 200m: 2:39.21 41.78

7. EGEA GADEA, Ruth 08 Kzm Swimming Team 2:41.30 2,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:17.76 40.40 150m: 1:59.73 41.97 200m: 2:41.30 41.57

8. LEMOIGNE FIJO, Angela 08 C.N. San Vicente 2:42.09 -
50m: 37.49 37.49 100m: 1:18.03 40.54 150m: 2:00.67 42.64 200m: 2:42.09 41.42

9. RADOSLAVA MODEVA, Victoria 08 C.N. Barracudas Torrent 2:44.86 -
50m: 38.49 38.49 100m: 1:20.14 41.65 150m: 2:02.90 42.76 200m: 2:44.86 41.96

10. TOMAS LEON, Carmen 08 C.N. San Vicente 2:45.51 -
50m: 38.55 38.55 100m: 1:20.60 42.05 150m: 2:03.92 43.32 200m: 2:45.51 41.59

11. FERRANDIZ SEMPERE, Vera 08 C.N. Xativa 2:54.33 -
50m: 41.74 41.74 100m: 1:26.76 45.02 150m: 2:11.62 44.86 200m: 2:54.33 42.71

12. RIVES EUGENIO, Julia 08 C.N. Tenis Elche 2:59.07 -
50m: 41.58 41.58 100m: 1:27.69 46.11 200m: 2:59.07 1:31.38

13. SANZ ALCARAZ, Carmen 08 Kzm Swimming Team 3:02.56 -
50m: 40.89 40.89 100m: 1:26.06 45.17 150m: 2:14.29 48.23 200m: 3:02.56 48.27

DSQ HERNANDEZ CAZAÑA, Maria 08 C.N. Ferca-San Jose -


